









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE ISAIA COLUMBRO"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN) Tel. 0824/871139 E-mail: <u>bnic834005@istruzione.it</u> – <u>bnic834005@pec.istruzione.it</u>

C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE" PADRE ISAIA COLUMBRO"

Prot. 0001730 del 02/03/2022

II-11 (Uscita)

Al sito Web Agli interessati Agli Atti

OGGETTO: Pubblicazione <u>GRADUATORIA DEFINITIVA</u> <u>SELEZIONE DI N. 1 PROGETTISTA</u> interno -Progetto PON "Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" 13.1.2A – FESRPON-CA-2021- 218.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 1999/275;

VISTO il D.lgs. n. 165/2001;

VISTO l'Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT EU "Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione":

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i

- (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione";

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica con inoltro del piano n. 1065527 e la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0052550 del 2 novembre 2021;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 99 del 25/10/2021 "Approvazione e adesione al Progetto PONFESR "Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione";

VISTO che il Progetto PON "Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" è stato inserito nel Programma Annuale dell'E.F. 2022;

VISTO il decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) prot. n. 1325/IV-5 del 16/02/2022:

VISTO il regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell'art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 129/2018; l'art. 2, punto n. 4 del suddetto Regolamento, che disciplina la precedenza nel conferimento degli incarichi nel seguente modo: 1) personale interno; 2) personale di altre II.SS.; 3) personale esterno appartenente ad altre PP.AA.; 4) personale esterno (privati);

RILEVATA la necessità di individuare in primis tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell'attività di Progettista nell'ambito del progetto PONFESR "Digital Board" relativo all'Avviso pubblico M.I. Prot. n. 28966 del 06/09/2021;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 "Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche", ai sensi dell'art. 1 comma 143 della Legge n. 107 del 13/07/2015:

VISTA la propria determina, prot.n. 1320/IV-5 del 16/02/2022 di avvio della procedura di selezione delle figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto di cui all'oggetto;

VISTO l'Avviso di reclutamento 1 Esperto PROGETTISTA nell'ambito del Progetto PONFESR "Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" Codice identificativo: 13.1.2A – FESRPON-CA-2021- 218. prot. n. 0001326 del 16/02/2022;

VISTA la "Domanda per esperto progettista nell'ambito del progetto PON FESR "Digital Board" prot. n. 0001398 del 19/02/2022;

VISTE le candidature pervenute nei modi e nei termini indicati negli avvisi di selezione;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice, costituita con prot. n.1578 del 24/02/2022, relativo alla valutazione delle istanze pervenute entro la scadenza del bando;

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria - selezione di n. 1 progettista interno -progetto Pon "Digital Board", prot.0001579 del 24.02.2022;

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi in riferimento alla graduatoria provvisoria - selezione di n. 1 progettista interno -progetto Pon "Digital Board", prot.0001579 del 24.02.2022

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, sul sito istituzionale, della seguente graduatoria definitiva relativa alla selezione di n.1 progettista interno - Progetto PON "Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" 13.1.2A – FESRPON-CA-2021- 218.

GRADUATORIA DEFINITIVA

Progr.	Cognome e Nome	Punteggio complessivamente attribuito
1	Cavalcanti Michele	66

Il Dirigente Scolastico Angelo Melillo

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93)